
  

О внесении изменений в 
Состав Общественного Совета 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014г. № 212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях 

полноценного учета мнений жителей Верещагинского городского округа при 

принятии муниципальными органами власти общественно-значимых решений в 

социально-экономической сфере, вовлечения широких кругов общественности в 

процесс развития района, реализации конституционных прав граждан в области 

местного самоуправления, руководствуясь  Уставом муниципального образования 

Верещагинский городской округ Пермского края,  

администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Состав Общественного Совета в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

районной газете «Заря». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

Глава городского округа –  

глава администрации Верещагинского  

городского округа Пермского края                                                    С.В. Кондратьев    

 

                          

  

  

Документ создан в электронной форме. № 254-01-01-1379 от 14.09.2020. Исполнитель: Васильева М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.08.2020 16:10



  

УТВЕРЖДЕН 

       постановлением администрации   

                Верещагинского городского  

       округа  от   №         

 

                                          

СОСТАВ 

Общественного Совета  

 

Бабич Г.А., директор ГУ «Центр занятости населения» (по согласованию); 

 Кадочникова И.А., председатель районного общества инвалидов (по 

согласованию); 

 Гладких С.Ю., директор ММБУК «Верещагинская центральная районная 

библиотека» (по согласованию); 

 Кузнецова Л.В., председатель Совета Ветеранов Верещагинского 

городского округа (по согласованию); 

 Кицко Б.В., настоятель - протоиерей православного приюта для детей-сирот 

при храме Федоровской иконы Божьей Матери (по согласованию); 

 Шабашов В.П., протоиерей, благочинный Уральской епархии русской 

православной старообрядческой церкви (по согласованию); 

Балуева Н.В., директор АНО "Семейный клуб "Апельсин" (по 

согласованию); 

Лопатина С.В., председатель Управленческого Совета МБОУ «ВОК» (по 

согласованию); 

Патракова Л.Ф., пенсионер  (по согласованию); 

Красносельских Е.Ю., преподаватель МБУ ДО «Школа искусств» (по 

согласованию); 

Лукененко М.А., руководитель объединения учащейся молодежи 

"Молодежный альянс" (по согласованию). 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 254-01-01-1379 от 14.09.2020. Исполнитель: Васильева М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.08.2020 16:10



Пояснительная записка 

к проекту постановления администрации Верещагинского городского округа  

«О внесении изменений в состав Общественного Совета» 

 

Настоящий проект  разработан в соответствии с Федеральным законом 

от 21.07.2014г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в 

Российской Федерации», в целях полноценного учета мнений жителей 

Верещагинского городского округа при принятии муниципальными 

органами власти общественно-значимых решений в социально-

экономической сфере, вовлечения широких кругов общественности в 

процесс развития района, реализации конституционных прав граждан в 

области местного самоуправления. 

Данное постановление не затрагивает интересы предпринимательской 

деятельности, в связи с чем, оценка регулирующего воздействия не 

требуется.   

 

И.о. начальника отдела организационной работы и  

внутренней политики администрации 

Верещагинского городского округа                            Л.Н.Бородулина 

Документ создан в электронной форме. № 254-01-01-1379 от 14.09.2020. Исполнитель: Васильева М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 31.08.2020 16:10


	1
	2
	3

